apt. 1406 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2 3

Kpennenwue 6anku:

1 - NeBbIN KPOHLUTENH (C
BOOUTENbLCKOWN CTOPOHbI)
5 - npaBbIfi KPOHLUTENH
4 - 6anka
2,6 - wnunbkun M10 L50
H30 t4
3,12 -ranku M10 c
dnaHuem
11 - pe3nHoBLIN KOMa4oK
(HapeTb Ha pe3bboBYytO
YacTb WNWNbKK 4ns
NCKIOYEHNs1 KOHTaKTa
Mexnay TpyoKom un
LUMWITbKON)

7.9 - wanbsbl 10x30

8,10 - 6onTbl M10x20

12

CTpenkamm ykasaHbl
KpenexHble
oTBEpCTUA Ons
Kia Optima

KpenneHue nepepgHeit
4acTy 3aLUUTbI:

1 - neBblN KPOHLLUTENH (C
BOAUTESLCKON CTOPOHbI)
5 - npaBbIt KPOHLITENH
4 - 6anka
18,22 - 6onTtbl M10x40
17,21 - wanbsl 10x30

KpenneHne 3agHei 4acTtu
3aWwmThbl:

13,14 - nnactudbl M10 L75
(95x18x3)
15,20 - 6onTtbl M10x30
16,19 - wanobsl 10x30

15 16 17 18 19 20 21 22

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 ne 0oJsiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 1406 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

bokxoBble NBIIBHUKHU IMPUTAHYTH K 3alIUTC COTJIACHO CXCMHEI.
Baxno!!! [Ib1LIbHUKY YCTAHABJIMBAKOTCH ¢ BHEIIHEH CTOPOHDI

3aIIMUTHBI. [locne 3TOro yCTaHOBUTH 3aIIUTY HA TOYKHU KPETUJICHHUS.

I

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

o0 \V"
—

33 34 35 36 37 3
23,32 — OOKOBbIE MTBUTBHUKH (OJJUHAKOBHIE)
33,35,38,40 — 6ontel M8x25
34,36,24,26,29,31,37,39 — maiiosl 8x24
25,27,28,30 — raiiku M8

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coequHennii M8 He 0oJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 1406 CARBON

[Tepen MOHTa)KOM 3aIIUThI IEMOHTHUPOBATH IITATHBIN MBUIBHUK MO ABUTaTeNeM. [IbUIBHUK MO
paaruaTopoM OCTaBUThH Ha MAIIIMHE.

OTtBepcTus JJI1 KPCIICHUA IICPEAHUX KP OHIHTCﬁH(lB.

OTBEPCTHS JJIS 3aJHUX KPEILUICHHH.
[Nepennue KPOHIITEHHEI PEKOMEHIYETCS YCTaHABIUBATE B COOPE CO IIMUILKOIM.
VYcraHoBKa KpOHINTEHHA ¢ maccakupckoii croponsl st Hyundai Sonata’10 otimuaercs:

l. MOHATH KamoT U BHIBEPHYTh
BUHT KperuieHust Tpyoxu ['YP k JoHXkepoHy, pacronoKeHHbIN psaaoM ¢ (hapoi.

Ilocsie MOHTAaka 3alIIUTHI BEPHYTHh BUHT HA MECTO.
2. pa3BepHYTbh METAIUIMYECKUN XOMYT KPEIUICHHs pE3MHOBOIO 1IjIaHTa K Tpyoke I'YPa.

3. YCTAaHOBUTD KpOHIlITCI/IH B KaI/IHeM 3aJHCM HOJ'IO)KGHI/II/I

4. JIns uCKIIOUYEeHUs
KOHTAKTa XOMYTa,
TpYOKH WJIM IIJIAHTA CO
INUIBKOW KPEeTIeHUs
KpOHILTENHA
Ha Pe3b0OBYIO YaCTh
MIMTUIBKA HEOOXOIUMO
HaJIETh
PE3MHOBBIN KOJITAYOK.
( Bxoaut B KOMILJIEKT
JUISl yCTAaHOBKH. )

Y CTaHOBIIEHHBIN KPOHIUTENH
BOI[I/ITGJ'IBCKOI/I CTOPOHBL




apt. 1406 CARBON

boxoBbIe NBIIBHUKHU MNPUTAHYTH K 3allUTC COIIACHO CXCMBI.
Baxno!!! [IblIbHUKY YCTAHABJIMBAKOTCH ¢ BHEIIHEH CTOPOHDI
3aIIUTHI. [Tocne 3TOro yCcTaHOBUTH 3alIUTY HA TOUKH KPEIUJICHUS.

BbokoBOU NBUILHUK ¢ BOAUTEIBCKON CTOPOHEI.

boKOBOY MBUILHUK C TACCAXKUPCKON CTOPOHBI.

1

\
.- - -~

!!! BepayTh Ha MecTO BUHT KpemnieHusi TpyOku I'YPa na Hyundai Sonata’10!!!




